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Hink 1: Helsingborg — Goteborg — Uppsala — Jukkasjarvi 2024

Chaufforer och kontaktpersoner

Tillsammans med hinken med ljusstativ ska det folja en liten viska som innehéller en broschyr om Fredsljuset och érets
Fredsljusbudskap. Papperen ar tinkta som kopieringsunderlag. Samma text finns att himta pa Fredsljusets hemsida,
www.gillescouterna.se/fredsljuset/, eller kan bestéllas fran Fredsljuskommittén (se ldngre ner). Tyvérr har den ursprungliga
brandsldckaren forsvunnit ndgonstans pa végen, sa rekommendationen ar att sjdlv skaffa en egen brandsléckare att ha i
bilen.

I &r kommer vi att anvinda gravljus i hinken och tanken &r att det ska vara ett par som &r tdinda medan de andra ar slackta.
Varvar mellan ljusen som brinner och ar sldckta, sa det inte blir mycket flytande stearin i ljusen.

Téank ocksa pa att inte anvénda svaveldnden pa tandstickor nér ni skall tinda ett annat ljus. Svavlet krdver syre och kan
dérfor slicka lagan. Lagan far ju inte slockna.

Forsok att skicka hinken med liagan vidare sa snabbt som méjligt. Ténk pa att det finns aktiviteter som véntar och
som hoppas att lagan kommer i tid till deras aktivitet. GIom inte att spara en egen liga!

Ta det lugnt pa vigen och var rddda om er. Var alltid tva i bilen, en som kor och en som haller koll pa 14gan.
Det ni gor for Fredsljuset sprider sig som ringar pa vattnet och paminner oss alla om att Freden bérjar i vara hjartan.

Varmt tack till er alla for ert engagemang!

Handliaggare Fredsljuskommittén SGSS

Ort Namn Telefon / Mobil
Akersberga Anneli och Patrik Anell 070 — 533 28 88 (A)
Fritjof Thuns vig 7 073 —342 70 50 (P)
184 31 Akersberga anneli.anell@osterakersscoutkar.se

Chaufforer

Ort Namn Telefon / Mobil Kommentarer, e-post
Helsingborg Heinz Frohm 070 -51041 74 Ansvarig pad Knutpunkten.
Halsogatan 6 heinz.g.frohm@gmail.com
257 31 Rydebick Kor fran Helsingborg till Halmstad
Oskarstrom Christian Nyholm 073 -3527352 nyholm1984@gmail.com

Fjellgimegatan 13A
313 33 Oskarstrom

Varberg Yvonne och Gjermund Austvik 070 - 8759580 (G) | Hamtar i Halmstad och kor till
Godestadsviagen 19B/1205 076 —893 79 08 (Y) Goteborg.
432 33 Varberg gjermund.austvik@gaengin.se

yma44@hotmail.se

Trollhattan Eva Haagen 073-948 96 91 Kontaktperson i Trollhattan
Staveredsgatan 4 eva@haagen.net

461 31 Trollhéttan
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Ort Namn Telefon / Mobil Kommentarer, e-post
Karlstad Anita Kawe 070 — 698 93 85 Héamtar i Mellerud.
Hamnvigen 10 anita.kawe@gmail.com
663 31 Skoghall
Vedum Karl-Anders och Gunilla Andersson | 0512 —440 55 Ko6r mot Trollhéttan och Skovde.
Sodra Lundby 070 —322 41 55 (K) | hjalmebacke@hotmail.com
Hjdlmebacke 4 070 - 625 10 55 (G)
53491 Vedum
Skovde Fredrik Odéen 070 — 283 40 34 Ko6r mot Vedum och Karlsborg.
Duvstigen 5 info@skovdescout.se
541 54 Skévde
Karlsborg Lotta Dahlgren 070 — 566 43 72 Kor mot Skovde och Askersund.
Vistra Vagen 13 lotta.dahlgren@tibro.se
546 31 Karlsborg
Askersund Elsie-Britt och Hékan EIf 070 — 541 1545 (EB) | Kor mot Karlsborg Arboga och
Léaggesta Lyckefallet 419 070 -39799 80 (H) | Viésteras.
696 91 Askersund lyckefallet@hotmail.com
Kumla Eva-Lena Gustavsson 072-215 02 63 Ko6r mot Askersund och Visteras
Ostra gatan 34 eva-
762 31 Kumla lena.gustavsson@equmeniakyrkan.
nu
Linkoping Tobias Seborn 072-725 09 43 Héamtar i Visteras
Morgongatan 75 Lyktvakt
589 53 Linkoping tobias.seborn@outlook.com
Visteras Inger och Hakan Carlsson 021-358510 Kor mot Orebro och Uppsala.
Kakvigen 4 070 — 796 77 65 kakhuset@gmail.com
724 76 Visterds Lokal kontakt
Visteras Anna-Brita ”Pricken” Lundahl 070 -314 56 42 pricken56@hotmail.com
Fodergatan 5 Lokal kontakt.
724 66 Visterds
Uppsala Niklas Lundqvist 070 — 760 26 41 Kor mot Visteras och Tierp.
Muskotvigen 8 070 -3227727 niklas_lundqvist@hotmail.com
743 34 Storvreta
Akersberga Anneli och Patrik Anell 070 — 533 28 88 (A) Héamtar 1 Uppsala.
Fritjof Thuns vig 7 073 —342 70 50 (P) Distribuerar till Finland.
184 31 Akersberga anneli.anell@osterakersscoutkar.se
Huddinge Erik Austvik 070 -3852270 Himtar i Akersberga.
Tallhedsvagen 8 Distribuerar i Stockholm.
141 42 Huddinge erik.austvik@huddingescoutkar.se
Stockholm Veronika Carlberg 073 — 068 92 99 Lyktvakt
NY Redargatan 7 carlberg.veronika@gmail.com
120 61 Stockholm
Tierp Annika Feldt 070 — 328 79 31 Ko6r mot Uppsala och Gévle.
Kvarnvigen 6 feldt.annika@telia.com
81593 Tierp
Givle Muriel "Murre” Bjureberg 070 — 253 69 98 Kor mot Séderhamn.
Karlsborgsgatan 16 Muriel.Bjureberg@gmail.com
803 25 Giévle
Forsa / Hudiksvall | Bibbi Segerbrand 070 —49032 14 Héamtar i S6derhamn, kdr mot
Forsaviagen 9 Sundsvall.
820 65 Forsa bibbi.segerbrand@hotmail.com
Sundsvall Johan Asp 070 — 875 94 65 Kor mot Forsa och Harndsand.
Lekéangsvégen 2E johan@llcab.se
853 53 Sundsvall Se Njurunda Scoutkér
SOKER NY CHAUFFOR 1 SUNDSVALL
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Ort Namn Telefon / Mobil Kommentarer, e-post

Héarnésand Bertil ”Knappen” Eriksson 070 — 872 43 52 Kor mot Kramfors.
Giérdesvégen 16 knappbertil@gmail.com
871 62 Hiarndsand Se Harngsands Scoutkar

Ornskoldsvik Erik Karlsson 070 —079 98 20 Kor mot Kramfors och

Ornskoldsvik.

erik.sarvage@gmail.com

Nordmaling Eva Westermark 070 — 615 78 58 (E) Kor mot Ornskéldsvik och Umes.
Cronje Forsberg 070 -399 12 27 (C) evaw(@compaqnet.se
Tradgéardsgatan 31
914 33 Nordmaling

Umed Birgitta och Robert Maddison 070 —347 82 77 (B) Lyktvakt Umea.
Skiftesvigen 30 070 —510 85 62 (R) maddisons@telia.com
903 54 Umea

SOKER NY CHAUFFOR 1 UMEA

Robertsfors Solveig Runespéang 076 —322 62 99 Lyktvakt Robertsfors.
Inre Ringvigen 35 runespang@hotmail.com
915 31 Robertsfors

Robertsfors Regitze Waida Krenchel 070 -223 89 01 Lyktvakt Robertsfors.
Rolf Waida Krenchel (Regitze) Ko6r mot Umead och Skelleftea.
Ségargrand 14 076 —133 1197 wakre@hotmail.com
915 31 Robertsfors (Rolf)

Pitea Suzanne Hevarve 070 -282 5190 Ko6r mot Skellefted och Boden.
Lillbrogatan 7 s_hevarve@hotmail.com
941 32 Pited

Lulea Carin Sj6lin 070 — 648 08 12 Mater Suzanne. Tar dver ansvaret
Norra Sundsbyvégen 571 for Fredsljuset.
954 42 Sunderbyn keeo@telia.com

SOKER NY CHAUFFOR 1 LULEA

Kiruna Kurth Fors 076 —401 08 24 Héamtar 1 Boden, kor till Kiruna och
Tallplan 4F Igh 1201 Jukkasjérvi.
981 42 Kiruna 8kurthedit@gmail.com

Korstrickan Helsingborg — Jukkasjérvi dr ca 2 200 km. Dessutom tillkommer en slinga Helsingborg — Kalmar — Oland —
Vistervik pa ca 515 km och Trollhéttan — Karlstad, ca 180 km. Eftersom chaufforerna brukar fa kora sin stracka tva ganger
kor vi alltsé nédstan 5 800 km for att distribuera Fredsljuset fran Betlehem ldngs denna rutt. Utdver detta tillkommer ett antal
mer lokala transporter. Det dr en imponerande insats for att distribuera denna laga med sitt viktiga symbolvérde och
budskap. Vi som administrerar detta dr djupt tacksamma for ert engagemang!
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